
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН тогтоол

ЛО/6  оны 00 сарын өдөр Дугаар Алтай

Г  “ 1

Илтгэл, илтгэгч батлах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 

тухай хуулийн 22 дугаар зүйлийн 22.1.1 дэх заалтыг үндэслэн ТОГТООХ нь:

Нэг. Аймгийн ИТХ- ын XI хуралдаанаар хэлэлцүүлэх илтгэл, илтгэгчийг дор 

дурдсанаар баталсугай.

1. 2015 оны төсвийн гүйцэтгэл, 2016 оны төсвийнтодотгол батлах тухай

Илтгэгч нь: Аймгийн ЗДТГ- ын Санхүү төрийн 

сангийн хэлтсийн дарга Х.Баатарзориг

2. Алтай хотын “Хөгжлийн ерөнхий төлөвлөгөө” батлах тухай

Илтгэгч нь: Аймгийн Засаг даргын орлогч

Д.Чинзориг

3. Дэлгэр сумын “Хөгжлийн ерөнхий төлөвлөгөө” батлах тухай

йн Засаг даргын орлогч

Д.Чинзориг


